
Муниципальиое общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой 
с углубленным изучением отдельных предметов»

636785, Томская область, г. Стрежевой, 4 микрорайон, д. 458, E-mail:shkola4@guostrj.ru, тел/факс:(382-59) 5-76-32

21.10.2021 г.

О назначени: 
детско-юнош 
«Российское

П Р И К А З

№368

in координатора деятельности 
еской организации 
движение школьников»

В
№536 «О со
организации
общероссийс!
«Российское
начальниками
образования

Дамках реализации Указа президента Российской Федерации от 29.10.2015г. 
здании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской 
«Российское движение школьников», в целях реализации мероприятий 
ой общественно-государственной детско-юношеской организации 

движение школьников», в соответствии с решением протокола ВКС ДОО с 
муниципалитетов от 21.09.2021 года, на основании приказа Управления 

Администрации городского округа Стрежевой от 24.09.2021 г. №306

ПРИКАЗЫВ АЮ:

ко1. Назначить 
движение шко.

2. Координатор} 
школьников» 
«Российское

3. Контроль за di

ординатором деятельности детско-юношеского объединения «Российское 
льников» в МОУ «СОШ№4» Алексееву А.И.;

деятельности детско-юношеского объединения «Российское движение 
Алексеевой А.И. организовать набор обучающихся с регистрацией на сайте 

движение школьников»;
сполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директор

С приказом ознако!

О.В.Будовая

Голова Т.В. 

Алексеева А.И.

mailto:shkola4@guostrj.ru

